上银中债 1-3年农发行债券指数证券投资基
金暂停申购、转换转入及定期定额投资业

务的公告
1 公告基本信息

基金名称 上银中债 1-3年农发行债券指数证券投资基金

基金简称 上银中债 1-3年农发行债券指数

基金主代码 007390

基金管理人名称 上银基金管理有限公司

公告依据

根据法律法规及《上银中债 1-3年农发行债券指数证券投资基

金基金合同》、《上银中债 1-3年农发行债券指数证券投资基金

招募说明书》等相关规定

暂停相关业务的起始日及原因说明

暂停申购起始日 2019-12-13

暂停转换转入起始日 2019-12-13

暂停定期定额投资起始日 2019-12-13

暂停申购、转换转入及定期定额投资的原因说明 为了保证基金的平稳运作，保护基金份额持有人利益

2 其他需要提示的事项

（1）自 2019年 12月 13日起，本公司将暂停上银中债 1-3年农发行债券指数证券投资基金（以下简称

“本基金”）的申购、转换转入及定期定额投资业务。

（2）本基金的赎回、转换转出业务仍照常办理。

（3）本基金取消或调整上述申购等业务限制的时间将另行通知。

（4）投资者办理具体业务时应遵照本公司的相关要求和规定。

（5）投资者可通过上银基金管理有限公司网站（www.boscam.com.cn）或上银基金管理有限公司客户服

务中心电话（021-60231999）咨询有关详情。

特此公告。

上银基金管理有限公司

二〇一九年十二月十一日